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321-štart 3. kolo
Bratislava, 19. - 20.10.2024

disciplína 21 ženy, 200m polohové preteky 11 roč. a st.
20.10.2024 - 10:35 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

K1

1. ŽIVČICOVÁ Olívia 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:40.75 435
25m: 15.95 15.95 75m: 54.86 19.79 125m: 1:39.04 25.12 175m: 2:23.05 19.49
50m: 35.07 19.12 100m: 1:13.92 19.06 150m: 2:03.56 24.52 200m: 2:40.75 17.70

2. ZVANCIGEROVÁ Lucia 06 PK ORCA Bratislava 2:41.77 427
25m: 16.38 16.38 75m: 56.39 20.55 125m: 1:40.92 23.23 175m: 2:24.18 19.02
50m: 35.84 19.46 100m: 1:17.69 21.30 150m: 2:05.16 24.24 200m: 2:41.77 17.59

3. GORELOVÁ Veronika 09 ROYAL 2:46.41 392
25m: 16.02 16.02 75m: 56.52 22.46 125m: 1:41.65 23.76 175m: 2:27.78 21.45
50m: 34.06 18.04 100m: 1:17.89 21.37 150m: 2:06.33 24.68 200m: 2:46.41 18.63

4. OBERNAUEROVÁ Michaela 09 Pk Azeta 2:57.22 325
25m: 18.38 18.38 75m: 1:04.33 23.02 125m: 1:52.46 26.60 175m: 2:38.54 20.32
50m: 41.31 22.93 100m: 1:25.86 21.53 150m: 2:18.22 25.76 200m: 2:57.22 18.68

5. HALUŠKOVÁ Lucia 09 ROYAL 3:02.28 298
25m: 16.78 16.78 75m: 1:01.82 23.75 125m: 1:51.20 27.28 175m: 2:42.08 23.58
50m: 38.07 21.29 100m: 1:23.92 22.10 150m: 2:18.50 27.30 200m: 3:02.28 20.20

DSQ GREČOVÁ Timea 07 PK ORCA Bratislava
SW 7.5b - P:Vykonaný aktívny motýlikový kop (okrem štartu a každej obrátky). (Čas: 10:59), SW 4.4.
predčasný odskok

K2

1. NAGYOVÁ Sofia 10 Pk Azeta 2:35.21 483
25m: 15.25 15.25 75m: 52.51 19.71 125m: 1:34.67 23.00 175m: 2:17.99 19.66
50m: 32.80 17.55 100m: 1:11.67 19.16 150m: 1:58.33 23.66 200m: 2:35.21 17.22

2. KLIMENTOVÁ Katarína 10 PK ORCA Bratislava 2:45.84 396
25m: 15.76 15.76 75m: 57.12 22.34 125m: 1:42.01 23.52 175m: 2:26.50 20.92
50m: 34.78 19.02 100m: 1:18.49 21.37 150m: 2:05.58 23.57 200m: 2:45.84 19.34

3. BARKÁČOVÁ Anna Dorota 10 PK ORCA Bratislava 3:07.27 275
25m: 19.07 19.07 75m: 1:07.80 24.14 125m: 1:55.57 24.60 175m: 2:46.18 24.21
50m: 43.66 24.59 100m: 1:30.97 23.17 150m: 2:21.97 26.40 200m: 3:07.27 21.09

4. OZOGÁNYOVÁ Lea 10 Pk Pezinok 3:37.26 176
25m: 21.75 21.75 75m: 1:18.10 28.09 125m: 2:18.20 33.17 175m: 3:14.11 24.44
50m: 50.01 28.26 100m: 1:45.03 26.93 150m: 2:49.67 31.47 200m: 3:37.26 23.15

K3

1. MILÁ Nina 12 Pk Azeta 2:39.62 444
25m: 15.42 15.42 75m: 54.07 20.46 125m: 1:37.85 24.13 175m: 2:22.57 20.08
50m: 33.61 18.19 100m: 1:13.72 19.65 150m: 2:02.49 24.64 200m: 2:39.62 17.05

2. DROZDÍKOVÁ Tamara 12 PK ORCA Bratislava 2:58.34 319
25m: 18.73 18.73 75m: 1:04.01 22.58 125m: 1:51.70 26.03 175m: 2:38.61 20.85
50m: 41.43 22.70 100m: 1:25.67 21.66 150m: 2:17.76 26.06 200m: 2:58.34 19.73

3. ŠPAŇÁROVÁ Lujza 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:00.97 305
25m: 18.06 18.06 75m: 1:03.99 23.14 125m: 1:52.40 26.30 175m: 2:40.61 21.66
50m: 40.85 22.79 100m: 1:26.10 22.11 150m: 2:18.95 26.55 200m: 3:00.97 20.36

4. DEÁKOVÁ Lucia 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:05.13 285
25m: 18.48 18.48 75m: 1:05.53 23.60 125m: 1:56.06 28.31 175m: 2:45.43 21.02
50m: 41.93 23.45 100m: 1:27.75 22.22 150m: 2:24.41 28.35 200m: 3:05.13 19.70
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321-štart 3. kolo
Bratislava, 19. - 20.10.2024

disciplína 21, žiačky, 200m polohové preteky, K3

por. Roč. čas body

5. HAŠANOVÁ Nela 12 Pk Azeta 3:08.47 270
25m: 19.07 19.07 75m: 1:07.48 24.37 125m: 1:57.72 27.36 175m: 2:48.59 22.83
50m: 43.11 24.04 100m: 1:30.36 22.88 150m: 2:25.76 28.04 200m: 3:08.47 19.88

6. ŠIMKOVÁ Linda 12 PK ORCA Bratislava 3:10.10 263
25m: 20.01 20.01 75m: 1:09.55 24.07 125m: 1:59.37 28.17 175m: 2:49.51 22.31
50m: 45.48 25.47 100m: 1:31.20 21.65 150m: 2:27.20 27.83 200m: 3:10.10 20.59

7. JURÁKOVÁ Laura 12 Pk Azeta 3:11.84 256
25m: 18.71 18.71 75m: 1:07.77 26.63 125m: 2:00.28 27.11 175m: 2:52.18 23.66
50m: 41.14 22.43 100m: 1:33.17 25.40 150m: 2:28.52 28.24 200m: 3:11.84 19.66

8. KRIŽANOVÁ Karolína 12 PK ORCA Bratislava 3:15.09 243
25m: 19.24 19.24 75m: 1:10.62 24.54 125m: 2:01.49 27.01 175m: 2:53.63 24.94
50m: 46.08 26.84 100m: 1:34.48 23.86 150m: 2:28.69 27.20 200m: 3:15.09 21.46

9. TRHANOVÁ Natália 12 Atóm Levice 3:27.62 202
25m: 23.22 23.22 75m: 1:18.97 27.81 125m: 2:12.89 28.07 175m: 3:04.90 24.33
50m: 51.16 27.94 100m: 1:44.82 25.85 150m: 2:40.57 27.68 200m: 3:27.62 22.72

10. JAVORKOVÁ Barbora 12 Pk Pezinok 3:34.71 182
25m: 21.60 21.60 75m: 1:16.00 27.65 125m: 2:12.65 30.62 175m: 3:10.22 25.60
50m: 48.35 26.75 100m: 1:42.03 26.03 150m: 2:44.62 31.97 200m: 3:34.71 24.49

K4

1. ZALÁNOVÁ Emma 13 Atóm Levice 2:41.48 429
25m: 15.85 15.85 75m: 55.82 20.77 125m: 1:40.76 24.47 175m: 2:23.86 19.13
50m: 35.05 19.20 100m: 1:16.29 20.47 150m: 2:04.73 23.97 200m: 2:41.48 17.62

2. KALČOKOVÁ Natania 13 Pk Azeta 2:43.53 413
25m: 16.35 16.35 75m: 57.80 22.21 125m: 1:42.16 22.82 175m: 2:25.43 19.73
50m: 35.59 19.24 100m: 1:19.34 21.54 150m: 2:05.70 23.54 200m: 2:43.53 18.10

3. ŠALKOVIČ Olivia 13 ROYAL 3:08.57 269
25m: 17.90 17.90 75m: 1:05.36 24.87 125m: 1:57.63 27.90 175m: 2:49.13 22.66
50m: 40.49 22.59 100m: 1:29.73 24.37 150m: 2:26.47 28.84 200m: 3:08.57 19.44

4. JAMNICKÁ Tereza 13 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:13.67 249
25m: 19.28 19.28 75m: 1:09.94 26.17 125m: 1:59.63 24.75 175m: 2:49.75 24.25
50m: 43.77 24.49 100m: 1:34.88 24.94 150m: 2:25.50 25.87 200m: 3:13.67 23.92

5. ŠIMONOVÁ Michaela 13 PK ORCA Bratislava 3:14.24 246
25m: 19.96 19.96 75m: 1:11.92 25.58 125m: 2:03.13 27.04 175m: 2:52.39 21.75
50m: 46.34 26.38 100m: 1:36.09 24.17 150m: 2:30.64 27.51 200m: 3:14.24 21.85

6. POLČIČ Dominika 13 Pk Azeta 3:17.70 234
25m: 23.56 23.56 75m: 1:15.22 24.44 125m: 2:04.92 26.66 175m: 2:56.23 23.43
50m: 50.78 27.22 100m: 1:38.26 23.04 150m: 2:32.80 27.88 200m: 3:17.70 21.47

7. POJDÁKOVÁ Hana 13 MOKO Pezinok 3:18.45 231
25m: 19.78 19.78 75m: 1:08.28 25.24 125m: 2:03.35 29.37 175m: 2:56.57 24.03
50m: 43.04 23.26 100m: 1:33.98 25.70 150m: 2:32.54 29.19 200m: 3:18.45 21.88

8. PAULÍK Mia 13 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:20.47 224
25m: 20.52 20.52 75m: 1:10.22 23.70 125m: 2:02.85 28.98 175m: 2:57.88 24.03
50m: 46.52 26.00 100m: 1:33.87 23.65 150m: 2:33.85 31.00 200m: 3:20.47 22.59

9. ŠIFROVÁ Katarína 13 PK ORCA Bratislava 3:21.79 220
25m: 21.72 21.72 75m: 1:14.37 24.40 125m: 2:07.52 29.65 175m: 3:01.00 23.26
50m: 49.97 28.25 100m: 1:37.87 23.50 150m: 2:37.74 30.22 200m: 3:21.79 20.79

10. KOVÁČOVÁ Tamara 13 Atóm Levice 3:28.10 200
25m: 21.83 21.83 75m: 1:18.25 27.78 125m: 2:14.86 30.00 175m: 3:07.44 22.90
50m: 50.47 28.64 100m: 1:44.86 26.61 150m: 2:44.54 29.68 200m: 3:28.10 20.66


